[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   МИХАЙЛОВСКИЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  09.03.2011 г.                                                                                               №  51

О смотре-конкурсе по охране труда

          ЗАТО  Михайловский Саратовской области

     На основании Устава городского округа ЗАТО Михайловский, в  целях повышения эффективности работы в сфере труда, распространении передового опыта лучших организаций по охране труда в ЗАТО Михайловский Саратовской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемое положение о проведении смотра-конкурса по охране труда ЗАТО Михайловский согласно приложению №1.

       2. Межведомственной комиссии по охране труда организовать и провести    смотр-конкурс по охране труда ЗАТО Михайловский в составе согласно приложению №2.

         3.   Опубликовать Постановление в газете «Михайловские новости».

         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации ЗАТО Михайловский Саратовской области Бороденко С.В.

          Глава ЗАТО  Михайловский

          Саратовской области                                                                     А.М. Романов

                                                                                                                    Приложение №2 к Постановлению

 администрации ЗАТО Михайловский

                                                                                             Саратовской области
                                                                                              № 51  от 09.03.2011 г.
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ СМОТРА-КОНКУРСА ПО ОХРАНЕ ТРУДА

ЗАТО МИХАЙЛОВСКИЙ

Бороденко С.В. – заместитель главы – руководитель аппарата администрации,                        председатель комиссии.

Алешина Н.А. – специалист по охране труда и трудовым отношениям, секретарь комиссии.

Владимирова Л.В. – начальник финансового управления администрации ЗАТО Михайловский.

Ханина Л.В. – начальник организационно - правового отдела администрации ЗАТО Михайловский.

Кошкин Ю.А. – начальник отдела капитального строительства, транспорта и ЖКХ администрации ЗАТО Михайловский.

Безухова И.В. – начальник отдела экономики, инвестиционной политики и        управления собственностью администрации ЗАТО Михайловский.

Короткова И.С. – депутат Собрания депутатов ЗАТО Михайловский.

Савельев Ю.А. – директор МУП «ЖКХ» ЗАТО Михайловский.